28<sup>8</sup> 8<sup>8</sup> 1786

Absolutio J. Romse a  
Grioteu d'Leodi et institutio  
in Gironen quod d. J. Thomae  
Propositi propria a Gironen  
a Gironen d. Thomae  
Et institutio J. Romse  
Gironen prof. et Gironen  
d. Thomae in Gironen quod d.

anni 1786.

frater dilectionis prior cartusie nec non cartusienensis ordinis minister  
generalis venerabilibus in Christo patribus ad quos presentes spectant  
salutem et spiritualem charismatum abunantiam.  
Cum nihil antiquius nobis esse debeat quam ut amicum  
subditorum et impium prelatorum ordinis consolationem providemus  
emittis precibus venerabilis patris domini philippi romsee prioris  
domini leodii, ut ore pastoralis propter contumacem ac graves suas  
infirmates levetur, tandem adducti, tenore presentium  
nostreque ac capituli generalis auctoritate super amicum in nos  
transfusa, sequentes dispositiones ordinamus prout sequitur.  
Priori domini leodii ad suam maximam instantiam fit misericordia,  
et preficimus in priorem dictae domus venerabilem patrem dominum  
thomam bogarts propterea a prioratu domus dietensis absolutum  
et prior absolutus exerceat officium Correnii.  
Priori domus dietensis alibi institute fit misericordia.  
et preficimus in priorem dictae domus venerabilem patrem dominum  
franciscum becker professum et ~~procuratorem~~ quondam domus  
illandantes omnibus personis ordinis in quibus prefatis domibus  
degentibus ut priori sibi per presentes specialiter institute  
debitam exhibeant obedientiam ac reverentiam in domino  
patris, et filii, et spiritus sancti, Amen. Accingant se nunc  
ambo novi priores et confortentur in domino ut erga fratres suos  
omnem paternam sollicitudinem impleant, omnesque justitiae  
et observantiae regularis exemplum verbo et opere illis  
prebere. Qui nocturne non desinentes, fidelibus dispensatoribus  
repromissam mercedem temporaria suo adipisci mereantur. Quod ut  
certo certius fiat, opulentum singulis de celo appareamus auxilium.  
Datum cartusie sub synographo et sigillo consueto die 28. octobris -